
Školní psycholog na poloviční úvazek 

    Místo práce: Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno, 

Lerchova 63, Brno-střed 

       Typ úvazku: poloviční (0,5) úvazek 

             Nástup: září 2025 

O nás 

Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno je církevní škola  

s dlouholetou tradicí, která propojuje akademické vzdělání s výchovou zaměřenou na 

křesťanské hodnoty, osobní rozvoj a etiku. Klíčovým prvkem naší školy je podpora žáků  

v jejich celkovém rozvoji, a proto hledáme školního psychologa, který nám pomůže zajistit 

jejich duševní pohodu a psychologickou podporu. 

Proč k nám? 

✔ Podnětné pracovní prostředí – škola s rodinnou atmosférou a úzkou spoluprací mezi 

pedagogy, žáky a rodiči. 

✔ Podpora kolegiality – spolupráce s druhým školním psychologem  

(možnost pravidelných intervizí, spolupráce na třídních programech, intervize pro učitele). 

✔ Vyvážená pracovní náplň – dva psychologové (každý na 0,5 úvazku) pro 16 tříd 

umožňují větší flexibilitu v organizaci práce. 

✔ Otevřenost inovacím – škola podporuje moderní přístupy v pedagogice i školní 

psychologii. 

✔ Možnost dalšího vzdělávání – podpora profesního růstu a odborného rozvoje. 

Co bude náplní práce? 

  Individuální konzultace s žáky, rodiči a učiteli. 

  Krizová intervence. 

  Práce s třídními kolektivy (preventivní a intervenční činnost). 

Koho hledáme? 

✅ Uchazeče s magisterským vzděláním v oboru psychologie. 

✅ Výhodou je předchozí praxe s dětmi, ale vítáme i čerstvé absolventy. 

✅ Kolegu/kolegyni, který/á se zajímá o školní psychologii a rád/a spolupracuje s pedagogy, 

školním poradenským pracovištěm a dalšími institucemi. 

Zaujala vás nabídka? 

Pošlete svůj životopis na adresu ředitele školy Mgr. MgA. et MgA. Štěpána Policera: 

policer@cmgp.cz.  

Těšíme se na vás!        


